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LAPORAN LABA RUGI PUBLIKASI
PT. BPR BUMI BANDUNG KENCANA
Per 31 Desember 2024

(Dalam ribuan rupiah)
NIRRT TR TR
Kas dalam Rupiah 142,690 235,195
Kas dalam Valuta Asing o] 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 8,700,669 6,366,960
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produkfif 4] 0
Jumlah 8,700,669 6,366,960
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 177.859 665,184
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 28,854,658 37,402,893
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 473,852 946,012
Jumiah 28,558,665 37,122,065
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 10,687.749 10,687.749
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 533,369 322,681
<. Inventaris 1,411,194 1,324,535
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1,164,090 1,076,537
Aset Tidak Berwujud 1,052 1,052
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 1,052 1,052
Aset Lainnya 1,026,422 1,437,890
Total Aset 48,829,930 55,775,176

(Dalam ribuan rupiah)
RN TR T BT
Liabilitas Segera 126,976 673,281
Simpanan
a. Tabungan 6,569,177 7,057,497
b. Deposito 22,536,557 21,050,592
Simpanan dari Bank Lain 8,496,250 13,289,583
Pinjaman yang Diterima 2717.243 4,863,633
Dana Setoran Modal-Kewaijiban 0 0
Liabilitas Lainnya 290,435 241,531
Total Liabilitas 40,736,638 47176117

(Dalam ribuan rupiah)
R IR R SRR R
Modal Disetor
a.  Modal Dasar 5,000,000 5,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 3,000,000 3,000,000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. Keuntungan .(Kemgicn)_dai Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0
Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 1,517,189 1,517,189
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 400,000 400,000
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Laly 3.881.869 4,361,805
b. Tahun Berjalan 294,234 320,065
Total Ekuitas 8,093,292 8,599.059

LAPORAN KOMITMEN DAN KONTIJENSI PUBLIKASI
PT. BPR BUMI BANDUNG KENCANA
Per 31 Desember 2024

{Dalam ribuan rupiah)
TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 4] 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 1,351.818 3,721,621
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 1,351,818 3,721,621
c. Kewaijiban Komitmen Lainnya 0 o]
TAGIHAN KONTINJENSI 1,474,676 2,106,136,
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 61,708 156,257
b. Aset produkiif yang dihapus buku 1,412,968 1,949,879
c. Agunandalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0
KEWAJIBAN KONTINJENS! 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0
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PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi-/-

Jumiah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

(Dalam ribuan rupiah)

10,281,832
337.304
205,967

10,413,169

1,752,732

12,165,901

2,556,806
79,792

0

369.482
49,515

0
8,548,379
14,987
11,618,961
546,940

11,699

0
177.166
(165.467)
381,473
87.239
294,234
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11,259,686
394,162
199,260

11,454,587

4,656,121

16,110,708
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LAPORAN INFORMASI LAIN
PT. BPR BUMI BANDUNG KENCANA

Per 31 Desember 2024

Penempatan pada bank lain 8,700,669 0 0
Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 180,514 0 0

d. Kepada non bank ~ pihak fidak terkait 28,518,682 86,258 140,637
Jumiah Aset Produkfif 37.399.865 86,258 140,637
Rasio - rasio (%)

a. KPMM 27.39
b. PPAP 100.00
c. NPL (neto) 0.57
d. Non Performing Loan (NPL) Gross 1.69
e.ROA 0.78
f.BOPO 95.50
g. Net Interest Margin (NIM) 20.51
h.LDR 72.54
i. Cash Ratio 234

0 0
0 0
0 0
0 0
78,542 275372
78,542 275,372

180,514

29.099.491
37,980,674

DIREKS! 1. T. Djoharsjah, Drs (19.84%)

1. Litawati 2. Mohammad Heri Herman Aji, Msc (16.24%)
2. Anna Rostiana 3. Herawan Andi Wasista (11.92%)

3. Ahmad Hidayat 4. Dwi Widodo Anggliono, SE (11.92%)
DEWAN KOMISARIS 5. Mahfud Fauzi, SE (11.92%)

1. Suryawan Andy Perdana 6. Suryawan Andy Perdana (11.92%)

2. Mahfud fauz, SE 7. Dony Hendrawan ISK (11.80%)

3. Denny Novisar Mahmuradi 8. R. Dedi Achmad Sanfika., MM (4.44%)

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik vana menaaudit laporan keuanaan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi

Bandung, 26 Maret 2025

Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Direksi,
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39
/SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan PT. BPR BUMI BANDUNG KENCANA

laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16
/SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat.
Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan
laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung
jowab Direksi BPR.

3. Penyaijian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya
mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.




